
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

23.09.2011 г. № 1181 
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 18.10.2010 г. № 1289  

«Об утверждении комплексной программы «Профилактика 
правонарушений, предупреждение экстремистской  
и террористической деятельности на территории  
Качканарского городского округа на 2011-2013 годы» 

 
 
На основании обращении начальника Муниципального бюджетного 

учреждения  «Управление городского хозяйства» от 21.09.2011 г. № 1702, 
для обеспечения телефонной связью пункта охраны общественного порядка 
по адресу 8 микрорайон, дом 14, для создания условий для деятельности 
дружины по охране общественного порядка, Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление Администрации Качканарского 

городского округа от 18.10.2010 г. № 1289 «Об утверждении комплексной 
программы «Профилактика правонарушений, предупреждение 
экстремистской и террористической деятельности на территории 
Качканарского городского округа на 2011-2013 годы» следующее  
изменение: 

пункт 4.2.2. раздела 4.2. «Воссоздание института социальной 
профилактики и вовлечение общественности в предупреждение 
правонарушений» статьи 11 «Основные программные мероприятия» 
изложить в новой редакции: 

№ 
п/п Наименование мероприятий 

Источник  
финансиро
вания 

Объём 
финансирования 

тыс. руб. 

Срок ис-
полнения 

Ответственный 
исполнитель  

4.2.2 Создание условий для 
деятельности добровольных 
формирований населения по 

Бюджет 
Качканарск
ого 

2011г 2012г 2013г 2011-2013г МБУ «УГХ» 
 653,0 

 
685,7 719,9 

 



 2

охране общественного порядка, в 
том числе: 

городского 
округа 

 

предоставление льготы членам 
дружины по охране 
общественного порядка,  

 

533,5   

  

страхование членов дружины по 
охране общественного порядка, 

10,0   

содержание должностей 
председателей центров охраны 
общественного порядка 

107,0   

Приобретение телефонного 
аппарата, установка телефона в 
пункте охраны общественного 
порядка (8 микрорайон, 14)  и 
абонентская плата за телефон 

2,5   

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в сети Интернет. 

 
 

 
Глава городского округа              С.М. Набоких 
 


